報道関係各位 発信年月日 令和６年１月１９日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部

文化スポーツ推進課
原田 貴順

文化会館

館長 山本 修一
（0836）71-1000

件名
｢第１９回山陽小野田市児童生徒書道展｣の審査会及び入選作品の展示につい

て（お知らせ）

内   容

標記について、出品作品１，１２１点の審査会及び入選作品の展示を下記のとお

り開催しますので、お知らせします。

                 記

第１９回山陽小野田市児童生徒書道展 作品審査会

１ 日時 １月２３日（火）

     審査開始９：００～

２ 場所 不二輸送機ホール 小ホール（山陽小野田市大字郡１７５４番地）

３ 主催 山陽小野田市・山陽小野田市文化協会

４ 審査員 山陽小野田市内の書道団体代表者１４名

５ 出品者 市内在住又は在学の園児・小学生・中学生

６ 出品総数 １，１２１点

幼稚園・保育園は園ごとに２５点まで。

       小・中学校は１学級１０点まで。

７ 課題

幼保育園 たつ 小学５年 運動

小学１年 とぶ 小学６年 健康

小学２年 えがお 中学１年 挑戦

小学３年 体力 中学２年 躍進

小学４年 元気 中学３年 全力投球

記者発表資料

８ 内容  審査員１４名が作品各個につき、厳選公平に行います。上位得点者か

ら、全審査員で話し合い、各賞を決定していきます。

（賞） 特選、金賞、銀賞、銅賞

 第１９回山陽小野田市児童生徒書道展 入選作品展示

１ 日時 １月２５日（木）～１月３１日（水）

     １０：００～２０：００

２ 場所 おのだサンパーク ２階大催事場（山陽小野田市中川六丁目４－１）

３ 入場料 無料

４ 主催 山陽小野田市・山陽小野田市文化協会

５ 作品展示数 １，１２１点

６ 内容 審査会で決定した特選、金賞、銀賞、銅賞、入選作品を学年別に展示し

ます。

※ 問い合わせ 不二輸送機ホール

TEL（0836）71-1000 FAX（0836）71-1002

※休館日：第 1・3火曜日

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336